



Nuorisotyön viikko 7.-13.10.2019

Ke 9.10. klo 14.00-15.30 Toivottu askartelu Monarin nuorisotilalla

klo 16-17 0.-4.-luokkalaisten sähly Monarilla

klo 17.30-19.30 Avoimet ovet nuorisotilalla

Tule näe ja koe Rautavaaran kunnan nuorisotila 😊 Voit pelailla biljardia, pingistä, ilmakiekkoa, pöytäjalkapalloa, pleikkaria, Wilitä. Nuorten lisäksi Tervetuloa vanhemmat, kummit, mummit ja ukit – kaikki kiinnostuneet lämpimästi tervetuloa tutustumaan tiloihin ja kertomaan mitä nuorisotyössä pitäisi olla. Ideoita, toiveita – sana vapaa! 😊

Nuorisolain piiriin kuuluvat 0-29-vuotiaat eli kaikenikäisten vanhemmat ja muut läheiset toivottavasti nähdään! 😊

La 12.10. Retki Kisakellariin Iisalmeen

Toimintavaihtoehdot: 1.Curling 2h / 2.SimWay Hunt 2h / 3. Molempia 1h

Curling sopii kaikenikäisille. Curling on luonteeltaan erittäin sosiaalinen ja pelissä toimitaan rehdissä toisiaan kunnioittaen. Indoorcurlingia pelataan synteettisellä jäällä. Se ei siis ole oikeaa jäätä, mutta toimii jään tavoin. Sinun ei tarvitse pelätä vilustumista vaan voit keskittyä täysin pelaamiseen.

SimWay Hunt on kehitetty erityisesti metsästäjille ja urheiluampujille, jotka haluavat harjoitella sisätiloissa, turvallisesti ja tarkasti – vuodenajasta riippumatta. Vaikka et olisi koskaan ampunut millään aseella, SimWay Hunt tarjoaa mahdollisuuden tutustua lajiin helposti ja turvallisesti. Lajit mm. Tarkkuusammunta (Tauluammuntaa liikkuvaan ja staattiseen maaliin ja pistooliampuntarata) Metsästystä virtuaaliluonnossa ja Viihde (tölkkiammuntaa).

Retki yli 12-vuotiaille.

Lähtö klo 11.45 Matkahuolto/Sattuman kaappa, toimintaa klo 13-15, jonka jälkeen paluu, takaisin ollaan vähän neljän jälkeen.

Ilmoittaudu viim. 8.10. kunnan opastukseen p. 040 860 8000 (klo 9-14) ja kerro minkä toimintavaihtoehdon valitset (1, 2 tai 3) Mukaan mahtuu 20 ensimmäiseksi ilmoittautunutta.

Nuorisotyön viikon kunniaksi retki osallistujille ilmainen!

Metsäkartanolla on suunnitelmissa neljän maan nuorisovaihto, jossa isossa roolissa luonto ja siihen nuorten valitsema teema. Mukana Espanja, Puola ja Bulgaria. Ajatuksena, että ryhmä ensin täällä Suomessa viettää viikon leirin ja sitten mennään Espanjaan vastavuoroisesti. Suomalaisia osallistujia etsitään. 😊
Voit olla yhteydessä Elinaan FBn kautta (Elina Mäkelä) tai soittaa p. 040 3564530.



Uusintana Nuorisotilakokous keskiviikkona 23.10.2019 klo 14

Tule kertomaan millaista toimintaa haluaisit, päättämään mitä nuorisotilalle hankitaan 200 eurolla ja ne aukioloajat...
Nuorisotila on avoinna keskiviikkoisin klo 14.00-15.30
– mutta/ja/tai milloin muulloin? 😊

Haluaisitko nuorisotilalle kv-klubin? 😊

Metsäkartanolla on kv-vapaaehtoiset Italiasta ja Karibialta, mielellään tulisivat pitämään ”kv-klubia” nuorisotilalle. Se suunniteltaisiin nuorten kanssa, mutta ajatuksena olisi, että nuoret pääsisivät juttelemaan englantia ja saisivat kansainvälisyyttä kotinurkille. Se voisi olla kokkailua, pelaamista, keskusteluja, mitä vaan.